
 

 

 

Allgäuer – Tor – Pokal – Schießen 
vom 29.02. bis 05.03.2016 

in Ittelsburg 
 

 

Beteiligung 
 

                    Jugend       Damen     Schützen  Senioren        LuPi         Auflage DS               Gesamt 

1. SG Schrattenbach-Eichholz 11 14 15 2 3 4 2  49 

Schützen 

2. SV Dietmannsried   3 5 8 2 13 9 2 40 

Schützen 

3. SG Zell    1 5 8 4 0 10 5   28 

Schützen 

4. SG Reicholzried   5 3 9 2 4 3 5   26 

Schützen 

5. KK-SV Probstried   3 5 10 2 1 0 0 21 

Schützen 
 

 Außer Konkurrenz:   

     SV Ittelsburg   8 6 20 9 6 16 12   65 

Schützen 

 

   Das ergibt eine Gesamtbeteiligung von 229 Schützen! 
 

 

 

Jüngsten Teilnehmer:  Anna-Lena Klaus SG Schrattenbach-Eichholz 2005 

    Karl Kiesel  SV Ittelsburg   2005 

 

 

Ältesten Teilnehmer:  Josef Binzer   SG Zell   1934  

    Willi Smitas  SV Dietmannsried  1935 

    Alfred Trautwein SV Dietmannsried  1935 

    Artur Weidner  SV Dietmannsried  1935 

 

 

Besten Ergebnisse je Klasse: 

Jugend   Vanessa Jeltsch   SV Ittelsburg   173 Ringe 

Damen   Susanne Schillinger  KK-SV Probstried  193 Ringe 

Luftpistole  Harald Schlumberger  SV Dietmannsried  187 Ringe 

Schützenklasse Christian Bode  KK-SV Probstried  196 Ringe 

Seniorenklasse Gordian Pfalzer  SG Zell   180 Ringe 

Auflage  Zimmermann Alois  SV Dietmannsried  196 Ringe 

Bestes Blattl  Hörger Hans    SV Dietmannsried  5,9 Teiler 
 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Jugend 10er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

1 95 Jeltsch, Vanessa Ittelsburg 89 84 

2 21 Riehle, Michelle Schrattenbach/Eichholz 86 85 

3 51 Rothärmel, Stefan Probstried 86 79 

4 101 Trunzer, Verena Dietmannsried 85 77 

5 102 Vojto, Szimonetta Dietmannsried 85 74 

6 100 Will, Matthias Dietmannsried 83 82 

7 185 Briechle, Stefan Ittelsburg 82 79 

8 134 Besler, Amelie Reicholzried 81 76 

9 220 Buchenberg, Katja Schrattenbach/Eichholz 80 78 

10 133 Besler, Jonas Reicholzried 80 66 

11 126 Szinek, Andreas Reicholzried 78 76 

12 20 Buchenberg, Monika Schrattenbach/Eichholz 78 75 

13 127 Eyerschmalz, Maurin Reicholzried 78 65 

14 184 Briechle, Julian Ittelsburg 76 72 

15 41 Jeltsch, Chantal Ittelsburg 73 72 

16 16 Mayer, Alexander Schrattenbach/Eichholz 73 66 

17 11 Klaus, Maximilian Schrattenbach/Eichholz 71 70 

18 122 Schießl, Lucas Zell 71 63 

19 12 Wensauer, Kareem Schrattenbach/Eichholz 71 56 

20 221 Mader, Eva Schrattenbach/Eichholz 67 63 

21 17 Schatz, Keanu Probstried 64 61 

22 18 Becherer, Johannes Probstried 64 58 

23 183 Kiesel, Karl Ittelsburg 64 45 

24 15 Riemann, Dominik Schrattenbach/Eichholz 62 52 

25 13 Brutscher, Silas Schrattenbach/Eichholz 61 59 

26 99 Michalek, Philipp Ittelsburg 61 49 

27 10 Klaus, Anna-Lena Schrattenbach/Eichholz 57 48 

28 175 Hipp, Julia Ittelsburg 54 46 

29 226 Klein, Elias Reicholzried 54 35 

30 14 Stölzle, Raphael Schrattenbach/Eichholz 46 36 

31 223 Hipp, Franziska Ittelsburg 43 42 



Allgäuer-Tor-Pokal 

Jugend 20er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 95 Jeltsch, Vanessa Ittelsburg 173 
2 21 Riehle, Michelle Schrattenbach/Eichholz 171 
3 100 Will, Matthias Dietmannsried 165 
4 51 Rothärmel, Stefan Probstried 165 
5 101 Trunzer, Verena Dietmannsried 162 
6 185 Briechle, Stefan Ittelsburg 161 
7 102 Vojto, Szimonetta Dietmannsried 159 
8 220 Buchenberg, Katja Schrattenbach/Eichholz 158 
9 134 Besler, Amelie Reicholzried 157 

10 126 Szinek, Andreas Reicholzried 154 
11 20 Buchenberg, Monika Schrattenbach/Eichholz 153 
12 184 Briechle, Julian Ittelsburg 148 
13 133 Besler, Jonas Reicholzried 146 
14 41 Jeltsch, Chantal Ittelsburg 145 
15 127 Eyerschmalz, Maurin Reicholzried 143 
16 11 Klaus, Maximilian Schrattenbach/Eichholz 141 
17 16 Mayer, Alexander Schrattenbach/Eichholz 139 
18 122 Schießl, Lucas Zell 134 
19 221 Mader, Eva Schrattenbach/Eichholz 130 
20 12 Wensauer, Kareem Schrattenbach/Eichholz 127 
21 17 Schatz, Keanu Probstried 125 
22 18 Becherer, Johannes Probstried 122 
23 13 Brutscher, Silas Schrattenbach/Eichholz 120 
24 15 Riemann, Dominik Schrattenbach/Eichholz 114 
25 99 Michalek, Philipp Ittelsburg 110 
26 183 Kiesel, Karl Ittelsburg 109 
27 10 Klaus, Anna-Lena Schrattenbach/Eichholz 105 
28 175 Hipp, Julia Ittelsburg 100 
29 226 Klein, Elias Reicholzried 89 
30 223 Hipp, Franziska Ittelsburg 85 
31 14 Stölzle, Raphael Schrattenbach/Eichholz 82 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Jugend Blattl 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

1 223 Hipp, Franziska Ittelsburg 15,4  

2 21 Riehle, Michelle Schrattenbach/Eichholz 33,0 48,1 

3 100 Will, Matthias Dietmannsried 50,5 215,8 

4 20 Buchenberg, Monika Schrattenbach/Eichholz 65,4 172,6 

5 95 Jeltsch, Vanessa Ittelsburg 79,9 127,9 

6 122 Schießl, Lucas Zell 80,9  

7 134 Besler, Amelie Reicholzried 84,0 212,7 

8 si Rothärmel, Stefan Probstried 93,5 119,6 

9 185 Briechle, Stefan Ittelsburg 102,8 191,7 

10 127 Eyerschmalz, Maurin Reicholzried 109,2  

11 10 Klaus, Anna-Lena Schrattenbach/Eichholz 116,5  

12 102 Vojto, Szimonetta Dietmannsried 142,5 209,7 

13 226 Klein, Elias Reicholzried 151,1  

14 11 Klaus, Maximilian Schrattenbach/Eichholz 174,0 186,3 

15 220 Buchenberg, Katja Schrattenbach/Eichholz 175,9 234,7 

16 184 Briechle, Julian Ittelsburg 177,4 182,0 

17 17 Schatz, Keanu Probstried 181,7  

18 12 Wensauer, Kareem Schrattenbach/Eichholz 195,8  

19 15 Riemann, Dominik Schrattenbach/Eichholz 206,7 214,3 

20 99 Michalek, Philipp Ittelsburg 209,6  

21 126 Szinek, Andreas Reicholzried 209,9 219,3 

22 133 Besler, Jonas Reicholzried 217,8  

23 221 Mader, Eva Schrattenbach/Eichholz 229,7  

24 16 Mayer, Alexander Schrattenbach/Eichholz 240,3  

25 101 Trunzer, Verena Dietmannsried   

26 175 Hipp, Julia Ittelsburg   

27 41 Jeltsch, Chantal Ittelsburg   

28 183 Kiesel, Karl Ittelsburg   

29 14 Stölzle, Raphael Schrattenbach/Eichholz   

30 13 Brutscher, Silas Schrattenbach/Eichholz   

31 18 Becherer, Johannes Probstried   



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Luftpistole 10er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

1 81 Schlumberger, Harald Dietmannsried 95 92 

2 195 Wagner, Wolfgang Dietmannsried 93 87 

3 82 Dorn, Max Dietmannsried 92 91 

4 74 Bauer, Markus Dietmannsried 92 89 

5 79 Stieglitz, Roland Dietmannsried 91 85 

6 57 Faber, Holger Dietmannsried 90 87 

7 77 Greipel, Christian Dietmannsried 89 87 

8 215 Karg, Agnes Dietmannsried 89 80 

9 147 Einsiedler, Manfred Reicholzried 88 74 

10 171 Schmidt, Harald Reicholzried 87 83 

11 so Kästle, Waltraud Dietmannsried 86 79 

12 73 Striegl, Michael Probstried 84 80 

13 86 Albrecht, Nicola Ittelsburg 83 77 

14 154 Nagele, Gerhard Dietmannsried 81 79 

15 8 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 81 61 

16 124 Baur, Manfred Dietmannsried 80 79 

17 87 Dorn, Fabian Ittels bürg 80 76 

18 139 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 79 79 

19 76 Wirsching, Christian Dietmannsried 78 78 

20 78 Schmid, Thomas Dietmannsried 77 77 

21 9 Kaufmann , Thomas Schrattenbach/Eichholz 73 71 

22 170 Schaber, Eva-Maria Reicholzried 73 64 

23 89 Leutherer, Franz Ittels bürg 72 57 

24 169 Schmidt, Alfred Reicholzried 68 66 

25 40 Michalek, Philipp Ittelsburg 68 65 

26 172 Trunke, Christian Ittelsburg 58 43 

27 212 Storm, Gerhard Ittelsburg 48 44 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Luftpistole 20er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 81 Schlumberger, Harald Dietmannsried 187 
2 82 Dorn, Max Dietmannsried 183 
3 74 Bauer, Markus Dietmannsried 181 
4 195 Wagner, Wolfgang Dietmannsried 180 
5 57 Faber, Holger Dietmannsried 177 
6 77 Greipel, Christian Dietmannsried 176 
7 79 Stieglitz, Roland Dietmannsried 176 
8 171 Schmidt, Harald Reicholzried 170 
9 215 Karg, Agnes Dietmannsried 169 

10 so Kästle, Waltraud Dietmannsried 165 
11 73 Striegl, Michael Probstried 164 
12 147 Einsiedler, Manfred Reicholzried 162 
13 86 Albrecht, Nicola Ittelsburg 160 
14 154 Nagele, Gerhard Dietmannsried 160 
15 124 Baur, Manfred Dietmannsried 159 
16 139 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 158 
17 76 Wirsching, Christian Dietmannsried 156 
18 87 Dorn, Fabian Ittelsburg 156 
19 78 Schmid, Thomas Dietmannsried 154 
20 9 Kaufmann , Thomas Schrattenbach/Eichholz 144 
21 8 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 142 
22 170 Schaber, Eva-Maria Reicholzried 137 
23 169 Schmidt, Alfred Reicholzried 134 
24 40 Michalek, Philipp Ittelsburg 133 
25 89 Leutherer, Franz Ittelsburg 129 
26 172 Trunke, Christian Ittelsburg 101 
27 212 Storm, Gerhard Ittelsburg 92 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Luftpistole Blattl 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

1 81 Schlumberger, Harald Dietmannsried 20,8 104,9 

2 124 Baur, Manfred Dietmannsried 42,9 86,0 

3 79 Stieglitz, Roland Dietmannsried 54,3 74,6 

4 154 Nagele, Gerhard Dietmannsried 54,4 214,8 

5 78 Schmid, Thomas Dietmannsried 65,8 166,6 

6 195 Wagner, Wolfgang Dietmannsried 69,4 134,1 

7 139 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 85,8 143,5 

8 57 Faber, Holger Dietmannsried 88,8 184,5 

9 40 Michalek, Philipp Ittelsburg 94,0  

10 77 Greipel, Christian Dietmannsried 101,4 142,5 

11 82 Dorn, Max Dietmannsried 104,0 164,7 

12 147 Einsiedler, Manfred Reicholzried 107,0 226,4 

13 74 Bauer, Markus Dietmannsried 123,6 145,3 

14 87 Dorn, Fabian Ittelsburg 126,0 204,4 

15 171 Schmidt, Harald Reicholzried 150,3 153,7 

16 so Kästle, Waltraud Dietmannsried 159,8 183,9 

17 8 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 205,0 242,8 

18 76 Wirsching, Christian Dietmannsried 205,4 245,8 

19 86 Albrecht, Nicola Ittelsburg 208,0 228,6 

20 169 Schmidt, Alfred Reicholzried 229,5 244,8 

21 172 Trunke, Christian Ittelsburg 235,0  

22 215 Karg, Agnes Dietmannsried 235,7 245,3 

23 9 Kaufmann , Thomas Schrattenbach/Eichholz   

24 89 Leutherer, Franz Ittelsburg   

25 73 Striegl, Michael Probstried   

26 170 Schaber, Eva-Maria Reicholzried   

27 212 Storm, Gerhard Ittelsburg   



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 
Damen 10er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 219 Schillinger, Susanne Probstried 98 
2 37 Kögel, Andrea Schrattenbach/Eichholz 95 
3 31 Rauh, Monika Schrattenbach/Eichholz 94 
4 43 Läufle, Karin Schrattenbach/Eichholz 94 
5 205 Wilhelm, Nadine Schrattenbach/Eichholz 94 
6 ss Frank, Anita Ittels bürg 94 
7 es Aicher, Gerti Dietmannsried 94 
8 130 Rauch, Ulrike Zell 94 
9 3 Buchenberg, Birgit Schrattenbach/Eichholz 93 

10 118 Letzner, Birgit Dietmannsried 93 
11 213 Merk, Andrea Reicholzried 93 
12 44 Uhlemayr, Petra Probstried 93 
13 138 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 92 
14 164 Schaber, Eva-Maria Reicholzried 92 
15 217 Lehmann, Andrea Zell 91 
16 166 Steck, Claudia Schrattenbach/Eichholz 91 
17 58 Greif, Sara Dietmannsried 91 
18 19 Wolf, Larissa Schrattenbach/Eichholz 91 
19 208 Albrecht, Nicola Ittelsburg 90 
20 159 Merk, Angelika Reicholzried 90 
21 59 Schmid, Andrea Dietmannsried 89 
22 64 Herz, Karin Schrattenbach/Eichholz 89 
23 2 Kaufmann, Renate Schrattenbach/Eichholz 87 
24 137 Brunner, Gaby Dietmannsried 86 
25 48 Wagner, Heidi Probstried 85 
26 131 Rauch , Daniela Zell 85 
27 62 Hartmann, Roswitha Zell 85 
28 201 Heider, Sabine Schrattenbach/Eichholz 84 
29 49 Sauerwein, Margot Probstried 83 
30 60 Mayer, Gertrud Zell 83 
31 6 Rauh, Josefine Schrattenbach/Eichholz 80 
32 222 Hipp, Christiane Ittels bürg 78 
33 so Liebl, Waltraud Probstried 77 
34 193 Maier, Doris Ittelsburg 73 
35 69 Müller, Marianne Ittelsburg 70 
36 38 Klaus, Kristin Schrattenbach/Eichholz 66 
37 5 Schneider, Brigitte Schrattenbach/Eichholz 59 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Damen 20er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 219 Schillinger, Susanne Probstried 193 
2 37 Kögel, Andrea Schrattenbach/Eichholz 189 
3 31 Rauh, Monika Schrattenbach/Eichholz 187 
4 205 Wilhelm, Nadine Schrattenbach/Eichholz 186 
5 43 Läufle, Karin Schrattenbach/Eichholz 186 
6 3 Buchenberg, Birgit Schrattenbach/Eichholz 185 
7 118 Letzner, Birgit Dietmannsried 185 
8 213 Merk, Andrea Reicholzried 184 
9 85 Frank, Anita Ittelsburg 182 

10 138 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 182 
11 44 Uhlemayr, Petra Probstried 182 
12 217 Lehmann, Andrea Zell 181 
13 65 Aicher, Gerti Dietmannsried 181 
14 130 Rauch, Ulrike Zell 179 
15 166 Steck, Claudia Schrattenbach/Eichholz 178 
16 208 Albrecht, Nicola Ittels bürg 178 
17 164 Schaber, Eva-Maria Reicholzried 178 
18 59 Schmid, Andrea Dietmannsried 176 
19 64 Herz, Karin Schrattenbach/Eichholz 176 
20 58 Greif, Sara Dietmannsried 175 
21 19 Wolf, Larissa Schrattenbach/Eichholz 173 
22 159 Merk, Angelika Reicholzried 173 
23 2 Kaufmann, Renate Schrattenbach/Eichholz 171 
24 137 Brunner, Gaby Dietmannsried 168 
25 48 Wagner, Heidi Probstried 166 
26 131 Rauch , Daniela Zell 164 
27 49 Sauerwein, Margot Probstried 161 
28 60 Mayer, Gertrud Zell 161 
29 62 Hartmann, Roswitha Zell 161 
30 201 Heider, Sabine Schrattenbach/Eichholz 160 
31 so Liebl, Waltraud Probstried 153 
32 222 Hipp, Christiane Ittelsburg 152 
33 69 Müller, Marianne Ittelsburg 136 
34 193 Maier, Doris Ittelsburg 128 
35 6 Rauh, Josefine Schrattenbach/Eichholz 127 
36 5 Schneider, Brigitte Schrattenbach/Eichholz 115 
37 38 Klaus, Kristin Schrattenbach/Eichholz 113 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Damen Blattl 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

1 31 Rauh, Monika Schrattenbach/Eichholz 10,3 70,4 

2 37 Kögel, Andrea Schrattenbach/Eichholz 18,7 46,2 

3 219 Schillinger, Susanne Probstried 34,5 39,6 

4 164 Schaber, Eva-Maria Reicholzried 34,5 85,2 

5 19 Wolf, Larissa Schrattenbach/Eichholz 37,7 100,6 

6 3 Buchenberg, Birgit Schrattenbach/Eichholz 51,9 82,1 

7 65 Aicher, Gerti Dietmannsried 52,6 104,5 

8 118 Letzner, Birgit Dietmannsried 71,0 113,8 

9 138 Rottach, Anita Schrattenbach/Eichholz 74,0 97,7 

10 208 Albrecht, Nicola Ittelsburg 75,9 127,3 

11 166 Steck, Claudia Schrattenbach/Eichholz 87,8 178,6 

12 44 Uhlemayr, Petra Probstried 88,9 91,4 

13 222 Hipp, Christiane Ittelsburg 89,4 244,4 

14 213 Merk, Andrea Reicholzried 91,0 120,9 

15 49 Sauerwein, Margot Probstried 92,4 191,9 

16 43 Läufle, Karin Schrattenbach/Eichholz 93,0 98,4 

17 85 Frank, Anita Ittelsburg 94,8 94,9 

18 205 Wilhelm, Nadine Schrattenbach/Eichholz 99,5 129,2 

19 137 Brunner, Gaby Dietmannsried 101,0 146,2 

20 130 Rauch, Ulrike Zell 108,3 165,8 

21 48 Wagner, Heidi Probstried 124,0 237,1 

22 58 Greif, Sara Dietmannsried 124,5 185,2 

23 62 Hartmann, Roswitha Zell 131,1 192,5 

24 217 Lehmann, Andrea Zell 133,2 161,4 

25 69 Müller, Marianne Ittelsburg 143,5  

26 64 Herz, Karin Schrattenbach/Eichholz 162,6 189,9 

27 6 Rauh, Josefine Schrattenbach/Eichholz 176,9 210,5 

28 159 Merk, Angelika Reicholzried 179,6 209,9 

29 5 Schneider, Brigitte Schrattenbach/Eichholz 191,7  

30 60 Mayer, Gertrud Zell 195,1 230,3 

31 59 Schmid, Andrea Dietmannsried 196,2 197,8 

32 2 Kaufmann, Renate Schrattenbach/Eichholz 205,9 241,6 

33 131 Rauch , Daniela Zell 217,2  

34 38 Klaus, Kristin Schrattenbach/Eichholz 244,3  

35 193 Maier, Doris Ittelsburg   

36 201 Heider, Sabine Schrattenbach/Eichholz   

37 so Liebl, Waltraud Probstried   



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 
Schützenklasse 10er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

1 225 Bode, Christian Probstried 99 97 

2 23 Mader, Simon Schrattenbach/Eichholz 98 91 

3 53 Walter, Jürgen Probstried 97 95 

4 149 Weilner, Toni Reicholzried 95 95 

5 214 Karg, Markus Dietmannsried 95 94 

6 165 Schmidt, Harald Reicholzried 95 93 

7 121 Bumann , Andreas Zell 95 93 

8 151 Breher, Andreas Schrattenbach/Eichholz 95 93 

9 39 Maurus, Joachim Schrattenbach/Eichholz 95 89 

10 162 Pfalzer, Gordian Zell 95 85 

11 98 Läufle, Sascha Schrattenbach/Eichholz 94 92 

12 56 Faber, Holger Dietmannsried 94 91 

13 90 Wagner, Bernhard Dietmannsried 94 91 

14 112 Frey, Hannes Dietmannsried 94 81 

15 150 Bietsch, Robert Schrattenbach/Eichholz 93 93 

16 109 Wiedemann, Peter Dietmannsried 93 90 

17 113 Grauer, Dieter Probstried 93 87 

18 227 Schaber, Andreas Reicholzried 93 86 

19 32 Striegl, Wilfried Probstried 93 84 

20 115 Doster, Steffen Dietmannsried 92 90 

21 72 Buchenberg, Franz Schrattenbach/Eichholz 92 89 

22 30 Kögel, Michael Schrattenbach/Eichholz 92 88 

23 m Schmidt, Markus Reicholzried 91 90 

24 153 Hertsch, Michael Dietmannsried 91 89 

25 68 Buchenberg, Helmut Schrattenbach/Eichholz 91 88 

26 199 Merk, Otto Reicholzried 91 88 

27 168 Binzer, Wolfgang Zell 91 86 

28 52 Aldag, Markus Probstried 90 90 

29 45 Uhlemayr, Bernd Probstried 90 89 

30 67 Rothärmel, Georg Probstried 90 89 

31 75 Kirsch, Michael Schrattenbach/Eichholz 90 87 

32 46 Hartig, Maximilian Probstried 90 86 

33 106 Smitas, Willi Dietmannsried 89 88 

34 224 Bumann, Albert Zell 89 87 

35 29 Schmid, Alexander Schrattenbach/Eichholz 89 85 

36 97 Faber, Marcus Dietmannsried 89 84 

37 83 Weidle, Emil Ittelsburg 89 80 

38 198 Hohenegger, Johann Ittelsburg 89 77 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

39 145 Rauch, Anton Zell 88 88 

40 35 Wilhelm, Markus Schrattenbach/Eichholz 88 86 

41 132 Einsiedler, Manfred Reicholzried 88 84 

42 186 Bode, Hermann Probstried 88 83 

43 152 Häring, Georg Zell 87 85 

44 155 Schmidt, Alfred Reicholzried 87 82 

45 47 Reisacher, Robert Probstried 87 78 

46 140 Schaber, Franz Reicholzried 86 86 

47 135 Weinald, Markus Zell 86 85 

48 110 Gref, Fabian Reicholzried 86 83 

49 206 Wegmann, Stefan Ittelsburg 86 82 

50 176 Müller, Wolfgang Ittels bürg 85 83 

51 114 Becherer, Erwin Probstried 85 83 

52 148 Einsiedler, Stefan Reicholzried 84 81 

53 202 Rommel, Werner Ittels bürg 82 82 

54 22 Mayer, Martin Schrattenbach/Eichholz 82 78 

55 167 Schugg, Robert Zell 82 77 

56 103 Kugler, Martin Zell 80 76 

57 187 Wegmann, Wolfgang Ittelsburg 80 71 

58 96 Faber, Friedrich Dietmannsried 80 69 

59 160 Wölfle, Ferdinand Reicholzried 79 74 

60 204 Wegmann, Werner Ittels bürg 79 73 

61 128 Riegg, Siegfried Zell 79 72 

62 180 Kreß, Andras Ittelsburg 79 67 

63 54 Liebmann, Herbert Probstried 78 76 

64 4 Wilhelm , Andreas Schrattenbach/Eichholz 78 76 

65 228 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 77 73 

66 216 Lory, Meinrad Ittelsburg 77 54 

67 174 Lechner j., Hagen Ittelsburg 76 74 

68 24 Haggenmüller, Markus Schrattenbach/Eichholz 76 70 

69 116 Wegmann, Siegfried Ittels bürg 76 58 

70 156 Schatz, Andreas Ittelsburg 75 70 

71 7 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 75 69 

72 28 Brüchle, Markus Ittelsburg 75 66 

73 181 Jakob, Kilian Ittelsburg 74 63 

74 136 Petrich, Markus Zell 74 60 

75 70 Weidle, Herbert Ittelsburg 73 70 

76 196 Nowarra, Manfred Ittels bürg 72 59 

77 158 Rauch , Manuel Zell 71 63 

78 179 Bumann, Fabian Ittelsburg 70 61 

79 218 Storm, Benedikt Ittelsburg 70 61 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

80 173 Trunke, Christian Ittelsburg 68 66 

81 157 Weidle, Manfred Ittelsburg 67 66 

82 119 Hügler, Wolfgang Ittels bürg 66 64 

83 194 Maier, Eugen Ittelsburg 65 65 

84 42 Müller, Harald Ittelsburg 65 61 

85 34 Moser, Michael Schrattenbach/Eichholz 64 55 

86 188 ihle, Walter Ittelsburg 63 57 

87 120 Dorn, Fabian Ittelsburg 58 56 

88 210 Frank, Thorsten Ittelsburg 56 52 

89 209 Leutherer, Franz Ittels bürg 50 41 

90 190 Storm, Gerhard Ittelsburg 48 38 

91 36 Kolp, David Schrattenbach/Eichholz 41 38 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Schützenklasse 20er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 225 Bode, Christian Probstried 196 
2 53 Walter, Jürgen Probstried 192 
3 149 Weilner, Toni Reicholzried 190 
4 23 Mader, Simon Schrattenbach/Eichholz 189 
5 214 Karg, Markus Dietmannsried 189 
6 151 Breher, Andreas Schrattenbach/Eichholz 188 
7 165 Schmidt, Harald Reicholzried 188 
8 121 Bumann , Andreas Zell 188 
9 98 Läufle, Sascha Schrattenbach/Eichholz 186 

10 150 Bietsch, Robert Schrattenbach/Eichholz 186 
11 90 Wagner, Bernhard Dietmannsried 185 
12 56 Faber, Holger Dietmannsried 185 
13 39 Maurus, Joachim Schrattenbach/Eichholz 184 
14 109 Wiedemann, Peter Dietmannsried 183 
15 115 Doster, Steffen Dietmannsried 182 
16 72 Buchenberg, Franz Schrattenbach/Eichholz 181 
17 m Schmidt, Markus Reicholzried 181 
18 162 Pfalzer, Gordian Zell 180 
19 113 Grauer, Dieter Probstried 180 
20 52 Aldag, Markus Probstried 180 
21 153 Hertsch, Michael Dietmannsried 180 
22 30 Kögel, Michael Schrattenbach/Eichholz 180 
23 68 Buchenberg, Helmut Schrattenbach/Eichholz 179 
24 67 Rothärmel, Georg Probstried 179 
25 45 Uhlemayr, Bernd Probstried 179 
26 227 Schaber, Andreas Reicholzried 179 
27 199 Merk, Otto Reicholzried 179 
28 168 Binzer, Wolfgang Zell 177 
29 106 Smitas, Willi Dietmannsried 177 
30 75 Kirsch, Michael Schrattenbach/Eichholz 177 
31 32 Striegl, Wilfried Probstried 177 
32 145 Rauch, Anton Zell 176 
33 46 Hartig, Maximilian Probstried 176 
34 224 Bumann, Albert Zell 176 
35 112 Frey, Hannes Dietmannsried 175 
36 35 Wilhelm, Markus Schrattenbach/Eichholz 174 
37 29 Schmid, Alexander Schrattenbach/Eichholz 174 
38 97 Faber, Marcus Dietmannsried 173 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

39 132 Einsiedler, Manfred Reicholzried 172 
40 140 Schaber, Franz Reicholzried 172 
41 152 Häring, Georg Zell 172 
42 135 Weinald, Markus Zell 171 
43 186 Bode, Hermann Probstried 171 
44 155 Schmidt, Alfred Reicholzried 169 
45 83 Weidle, Emil Ittelsburg 169 
46 110 Gref, Fabian Reicholzried 169 
47 176 Müller, Wolfgang Ittelsburg 168 
48 206 Wegmann, Stefan Ittelsburg 168 
49 114 Becherer, Erwin Probstried 168 
50 198 Hohenegger, Johann Ittelsburg 166 
51 47 Reisacher, Robert Probstried 165 
52 148 Einsiedler, Stefan Reicholzried 165 
53 202 Rommel, Werner Ittelsburg 164 
54 22 Mayer, Martin Schrattenbach/Eichholz 160 
55 167 Schugg, Robert Zell 159 
56 163 Kugler, Martin Zell 156 
57 4 Wilhelm , Andreas Schrattenbach/Eichholz 154 
58 54 Liebmann, Herbert Probstried 154 
59 160 Wölfle, Ferdinand Reicholzried 153 
60 204 Wegmann, Werner Ittelsburg 152 
61 187 Wegmann, Wolfgang Ittelsburg 151 
62 128 Riegg, Siegfried Zell 151 
63 174 Lechner j., Hagen Ittelsburg 150 
64 228 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 150 
65 96 Faber, Friedrich Dietmannsried 149 
66 24 Haggenmüller, Markus Schrattenbach/Eichholz 146 
67 180 Kreß, Andras Ittelsburg 146 
68 156 Schatz, Andreas Ittelsburg 145 
69 7 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 144 
70 70 Weidle, Herbert Ittelsburg 143 
71 28 Brüchle, Markus Ittelsburg 141 
72 181 Jakob, Kilian Ittelsburg 137 
73 173 Trunke, Christian Ittelsburg 134 
74 158 Rauch , Manuel Zell 134 
75 116 Wegmann, Siegfried Ittelsburg 134 
76 136 Petrich, Markus Zell 134 
77 157 Weidle, Manfred Ittelsburg 133 
78 179 Bumann, Fabian Ittelsburg 131 
79 196 Nowarra, Manfred Ittelsburg 131 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

80 216 Lory, Meinrad itteisburg 131 

81 218 storm, Benedikt itteisburg 131 

82 194 Maier, Eugen itteisburg 130 

83 119 Hügler, Wolfgang itteisburg 130 

84 42 Müller, Harald itteisburg 126 

85 188 ihle, Walter itteisburg 120 

86 34 Moser, Michael Schrattenbach/Eichholz 119 

87 120 Dorn, Fabian itteisburg 114 

88 210 Frank, Thorsten itteisburg 108 

89 209 Leutherer, Franz itteisburg 91 

90 190 Storm, Gerhard itteisburg 86 

91 36 Kolp, David Schrattenbach/Eichholz 79 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Schützenklasse Blatt! 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

1 145 Rauch, Anton Zell 10,1 62,1 

2 225 Bode, Christian Probstried 11,6 13,2 

3 152 Häring, Georg Zell 13,0 141,1 

4 151 Breher, Andreas Schrattenbach/Eichholz 23,8 65,7 

5 109 Wiedemann, Peter Dietmannsried 27,8 62,4 

6 202 Rommel, Werner Ittelsburg 29,0 44,3 

7 68 Buchenberg, Helmut Schrattenbach/Eichholz 30,7 142,5 

8 153 Hertsch, Michael Dietmannsried 32,0 56,1 

9 53 Walter, Jürgen Probstried 32,3 63,4 

10 116 Wegmann, Siegfried Ittelsburg 38,9 138,9 

11 75 Kirsch, Michael Schrattenbach/Eichholz 40,4 53,6 

12 oo Wagner, Bernhard Dietmannsried 42,8 79,6 

13 72 Buchenberg, Franz Schrattenbach/Eichholz 43,3 136,6 

14 115 Doster, Steffen Dietmannsried 45,0 79,3 

15 176 Müller, Wolfgang Ittelsburg 45,0 216,9 

16 52 Aldag, Markus Probstried 46,6 83,5 

17 160 Wölfle, Ferdinand Reicholzried 49,3 246,1 

18 121 Bumann , Andreas Zell 49,8 63,1 

19 23 Mader, Simon Schrattenbach/Eichholz 51,1 94,4 

20 198 Hohenegger, Johann Ittelsburg 51,3 80,0 

21 39 Maurus, Joachim Schrattenbach/Eichholz 51,4 91,0 

22 186 Bode, Hermann Probstried 52,0  

23 m Schmidt, Markus Reicholzried 52,7 132,4 

24 156 Schatz, Andreas Ittelsburg 55,5  

25 22 Mayer, Martin Schrattenbach/Eichholz 62,6 120,1 

26 214 Karg, Markus Dietmannsried 71,1 119,8 

27 180 Kreß, Andras Ittelsburg 71,2 86,1 

28 150 Bietsch, Robert Schrattenbach/Eichholz 72,9 79,6 

29 56 Faber, Holger Dietmannsried 73,1 81,7 

30 168 Binzer, Wolfgang Zell 73,8 106,4 

31 97 Faber, Marcus Dietmannsried 75,3 140,5 

32 218 Storm, Benedikt Ittelsburg 75,8 231,6 

33 110 Gref, Fabian Reicholzried 76,0 170,7 

34 206 Wegmann, Stefan Ittels bürg 76,7 88,7 

35 46 Hartig, Maximilian Probstried 77,2 127,5 

36 114 Becherer, Erwin Probstried 78,4 117,6 

37 227 Schaber, Andreas Reicholzried 79,7 103,3 

38 165 Schmidt, Harald Reicholzried 79,8 93,4 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

39 na Hügler, Wolfgang Ittelsburg 80,9 197,1 

40 42 Müller, Harald Ittelsburg 85,1 138,0 

41 135 Weinald, Markus Zell 85,7 113,7 

42 204 Wegmann, Werner Ittelsburg 86,1  

43 98 Läufle, Sascha Schrattenbach/Eichholz 87,4 91,6 

44 224 Bumann, Albert Zell 90,5 111,6 

45 113 Grauer, Dieter Probstried 91,3 140,5 

46 149 Weilner, Toni Reicholzried 94,0 103,9 

47 35 Wilhelm, Markus Schrattenbach/Eichholz 94,6 114,0 

48 158 Rauch , Manuel Zell 99,9 210,0 

49 179 Bumann, Fabian Ittels bürg 101,9 217,7 

50 32 Striegl, Wilfried Probstried 109,8 129,1 

51 140 Schaber, Franz Reicholzried 111,2 179,7 

52 4 Wilhelm , Andreas Schrattenbach/Eichholz 112,6 125,0 

53 155 Schmidt, Alfred Reicholzried 114,0 133,0 

54 47 Reisacher, Robert Probstried 116,1 145,1 

55 29 Schmid, Alexander Schrattenbach/Eichholz 117,1 136,3 

56 148 Einsiedler, Stefan Reicholzried 118,4 184,1 

57 187 Wegmann, Wolfgang Ittelsburg 132,0 170,1 

58 181 Jakob, Kilian Ittelsburg 133,9 197,3 

59 83 Weidle, Emil Ittelsburg 138,0 140,3 

60 30 Kögel, Michael Schrattenbach/Eichholz 141,6 161,2 

61 163 Kugler, Martin Zell 143,8 188,7 

62 173 Trunke, Christian Ittels bürg 153,0 201,2 

63 45 Uhlemayr, Bernd Probstried 154,2 219,2 

64 199 Merk, Otto Reicholzried 155,0 158,9 

65 132 Einsiedler, Manfred Reicholzried 160,5  

66 67 Rothärmel, Georg Probstried 162,1 194,2 

67 54 Liebmann, Herbert Probstried 164,3 202,9 

68 128 Riegg, Siegfried Zell 170,5  

69 112 Frey, Hannes Dietmannsried 173,6 199,0 

70 106 Smitas, Willi Dietmannsried 176,1 219,0 

71 162 Pfalzer, Gordian Zell 180,3 189,2 

72 196 Nowarra, Manfred Ittelsburg 200,8  

73 167 Schugg, Robert Zell 204,0  

74 36 Kolp, David Schrattenbach/Eichholz 204,9  

75 96 Faber, Friedrich Dietmannsried 215,1  

76 157 Weidle, Manfred Ittelsburg 217,1 218,7 

77 228 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 219,3  

78 70 Weidle, Herbert Ittelsburg 225,1  

79 28 Brüchle, Markus Ittels bürg 225,6  



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname 

80 216 Lory, Meinrad Ittelsburg 

81 136 Petrich, Markus Zell 

82 190 Storm, Gerhard Ittelsburg 

83 194 Maier, Eugen Ittelsburg 

84 174 Lechner j., Hagen Ittelsburg 

85 7 Rauh, Meinrad Schrattenbach/Eichholz 

86 24 Haggenmüller, Markus Schrattenbach/Eichholz 

87 210 Frank, Thorsten Ittelsburg 

88 188 ihle, Walter Ittelsburg 

89 120 Dorn, Fabian Ittelsburg 

90 34 Moser, Michael Schrattenbach/Eichholz 

91 209 Leutherer, Franz Ittelsburg 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Auflage 10er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 104 Zimmermann, Alois Dietmannsried 100 
2 108 Hörger, Hans Dietmannsried 99 
3 27 Dopfer, Engelbert Schrattenbach/Eichholz 99 
4 161 Pfalzer, Gordian Zell 99 
5 141 Schaber, Franz Reicholzried 98 
6 los Smitas, Willi Dietmannsried 98 
7 103 Weidner, Artur Dietmannsried 98 
8 26 Brutscher, Josef Schrattenbach/Eichholz 97 
9 55 Mayer, Hermann Zell 97 

10 107 Hörger, Maria Dietmannsried 97 
11 146 Rauh, Hubert Zell 97 
12 1 Kaufmann, Walter Schrattenbach/Eichholz 96 
13 25 Brutscher, Theresia Schrattenbach/Eichholz 96 
14 92 Knauer, Karin Dietmannsried 96 
15 93 Streck, Margit Dietmannsried 96 
16 61 Mayer, Gertrud Zell 95 
17 207 Hohenegger, Johann Ittelsburg 95 
18 177 Müller, Wolfgang Ittelsburg 95 
19 144 Rauch, Anton Zell 94 
20 63 Hartmann, Roswitha Zell 94 
21 71 Weidle, Emil Ittelsburg 93 
22 178 Reichart, Georg Reicholzried 93 
23 143 Binzer, Josef Zell 93 
24 94 Streck, Ludwig Dietmannsried 93 
25 66 Reisacher, Hermann Ittelsburg 93 
26 123 Riegg, Siegfried Zell 91 
27 129 Rauch, Robert Zell 90 
28 142 Wegmann, Heinz Zell 90 
29 125 Behnle, Richard Reicholzried 90 
30 189 Blas, Franz Ittelsburg 87 
31 229 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 85 
32 33 Weidle, Herbert Ittelsburg 85 
33 117 Wegmann, Siegfried Ittelsburg 84 
34 203 Krug, Wilhelm Ittelsburg 84 
35 182 Schönmtzler, Norbert Ittelsburg 83 
36 91 Trautwein, Alfred Dietmannsried 82 
37 191 Bauer, Ruth Ittelsburg 78 
38 84 Negele, Georg Ittelsburg 75 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin.  

39 192 Bauer, Günter Ittelsburg 74 69 

40 211 Hohenegger, Karola Ittelsburg 72 66 

41 197 Hofmann, Waltraud Ittelsburg 67 60 

42 200 Dopfer, Hermann Ittelsburg 66 63 

43 Lechner sen., Hagen Ittelsburg 65 58 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Auflage 20er-Serie 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

1 104 Zimmermann, Alois Dietmannsried 196 
2 108 Hörger, Hans Dietmannsried 196 
3 27 Dopfer, Engelbert Schrattenbach/Eichholz 195 
4 105 Smitas, Willi Dietmannsried 195 
5 141 Schaber, Franz Reicholzried 195 
6 103 Weidner, Artur Dietmannsried 194 
7 26 Brutscher, Josef Schrattenbach/Eichholz 193 
8 55 Mayer, Hermann Zell 193 
9 25 Brutscher, Theresia Schrattenbach/Eichholz 192 

10 1 Kaufmann, Walter Schrattenbach/Eichholz 192 
11 107 Hörger, Maria Dietmannsried 192 
12 161 Pfalzer, Gordian Zell 190 
13 146 Rauh, Hubert Zell 190 
14 61 Mayer, Gertrud Zell 190 
15 207 Hohenegger, Johann Ittels bürg 189 
16 144 Rauch, Anton Zell 187 
17 92 Knauer, Karin Dietmannsried 187 
18 71 Weidle, Emil Ittelsburg 186 
19 178 Reichart, Georg Reicholzried 185 
20 93 Streck, Margit Dietmannsried 185 
21 143 Binzer, Josef Zell 184 
22 63 Hartmann, Roswitha Zell 183 
23 94 Streck, Ludwig Dietmannsried 182 
24 66 Reisacher, Hermann Ittelsburg 181 
25 177 Müller, Wolfgang Ittelsburg 179 
26 123 Riegg, Siegfried Zell 179 
27 129 Rauch, Robert Zell 178 
28 142 Wegmann, Heinz Zell 178 
29 189 Blas, Franz Ittelsburg 170 
30 125 Behnle , Richard Reicholzried 169 
31 117 Wegmann, Siegfried Ittelsburg 168 
32 203 Krug, Wilhelm Ittelsburg 166 
33 229 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 165 
34 33 Weidle, Herbert Ittels bürg 161 
35 91 Trautwein, Alfred Dietmannsried 160 
36 191 Bauer, Ruth Ittelsburg 155 
37 182 Schönmtzler, Norbert Ittelsburg 155 
38 192 Bauer, Günter Ittelsburg 143 



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Rin. 

39 84 Negele, Georg itteisburg 143 

40 211 Hohenegger, Karola itteisburg 138 

41 200 Dopfer, Hermann itteisburg 129 

42 197 Hofmann, Waltraud itteisburg 127 

43 88 Lechner sen., Hagen itteisburg 123 



Allgäuer-Tor-Pokal 2016 

Auflage Blattl 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil.  

1 108 Hörger, Hans Dietmannsried 5,9 30,8 

2 207 Hohenegger, Johann Ittelsburg 7,6 90,5 

3 los Smitas, Willi Dietmannsried 9,9 33,9 

4 ei Mayer, Gertrud Zell 26,9 71,0 

5 103 Weidner, Artur Dietmannsried 31,0 39,8 

6 107 Hörger, Maria Dietmannsried 32,6 74,6 

7 55 Mayer, Hermann Zell 36,6 45,2 

8 1 Kaufmann, Walter Schrattenbach/Eichholz 40,6 77,6 

9 104 Zimmermann, Alois Dietmannsried 41,3 49,7 

10 129 Rauch, Robert Zell 41,9 99,3 

11 125 Behnle , Richard Reicholzried 45,8 104,3 

12 27 Dopfer, Engelbert Schrattenbach/Eichholz 47,3 72,5 

13 63 Hartmann, Roswitha Zell 48,0 106,6 

14 66 Reisacher, Hermann Ittelsburg 50,0 66,0 

15 146 Rauh, Hubert Zell 53,2 72,4 

16 189 Blas, Franz Ittelsburg 55,0 156,1 

17 25 Brutscher, Theresia Schrattenbach/Eichholz 58,1 86,3 

18 26 Brutscher, Josef Schrattenbach/Eichholz 61,6 74,6 

19 178 Reichart, Georg Reicholzried 61,6 97,6 

20 141 Schaber, Franz Reicholzried 63,1 89,0 

21 229 Rothbauer, Erwin Ittelsburg 63,2 63,2 

22 143 Binzer, Josef Zell 64,5 66,7 

23 92 Knauer, Karin Dietmannsried 65,0 67,9 

24 203 Krug, Wilhelm Ittelsburg 65,8 170,4 

25 161 Pfalzer, Gordian Zell 79,5 80,5 

26 71 Weidle, Emil Ittels bürg 79,8 90,6 

27 177 Müller, Wolfgang Ittels bürg 79,8 116,8 

28 33 Weidle, Herbert Ittels bürg 84,4  

29 200 Dopfer, Hermann Ittels bürg 94,5 242,2 

30 144 Rauch, Anton Zell 95,1 107,3 

31 93 Streck, Margit Dietmannsried 107,6 115,6 

32 142 Wegmann, Heinz Zell 116,3 126,3 

33 123 Riegg, Siegfried Zell 167,5 175,2 

34 191 Bauer, Ruth Ittelsburg 168,2 223,1 

35 192 Bauer, Günter Ittelsburg 168,4 177,5 

36 94 Streck, Ludwig Dietmannsried 168,5 171,6 

37 117 Wegmann, Siegfried Ittelsburg 182,8 234,4 

38 91 Trautwein, Alfred Dietmannsried 198,3  



 

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Ittelsburg 

Rang Name Vereinsname Teil. 

39 84 Negele, Georg Ittelsburg 212,6 
40 197 Hofmann, Waltraud Ittelsburg 219,4 
41 182 Schönmtzler, Norbert Ittelsburg  

42 88 Lechner sen., Hagen Ittelsburg  

43 211 Hohenegger, Karola Ittelsburg  



 

 

Allgäuer-Tor-Pokal – Schießen 
vom 29.02. bis 05.03.2016 

in Ittelsburg 
 

Dr. Wirsching – Zinnteller 
 

1. SV Dietmannsried     36,6 

Teiler 
 

Hörger Hans   5,9 Teiler 

Smitas Willi   9,9 Teiler 

Schlumberger Harald  20,8 Teiler 

 

 

2. SG Zell      

 50,0 Teiler 
 

Rauch Anton   10,1 Teiler 

Häring Georg   13,0 Teiler 

Mayer Gertrud  26,9 Teiler 

 

 

3. SV Ittelsburg      52,0 

Teiler 
 

Hohenegger Johann   7,6 Teiler 

Hipp Franziska   15,4 Teiler 

Rommel Werner  29,0 Teiler 

 

 

4. SG Schrattenbach / Eichholz    52,8 

Teiler 
 

Rauh Monika   10,3 Teiler 

Kögel Andrea   18,7 Teiler 

Breher Andreas  23,8 Teiler 

 

 

5. KK-SV Probstried     78,4 

Teiler 
 

Bode Christian  11,6 Teiler 

Walter Jürgen   32,3 Teiler 

Schillinger Susanne  34,5 Teiler 

 

 

6. SG Reicholzried     

 129,6 Teiler 
 

Schaber Eva-Maria  34,5 Teiler 

Behnle Richard  45,8 Teiler 

Wölfle Ferdinand  49,3 Teiler 



 

 

Allgäuer-Tor-Pokal – Schießen 

vom 29.02. bis 05.03.2016 
in Ittelsburg 

 

Jugendpokal 
 

1. SG Schrattenbach-Eichholz    762 

Ringe 
 

Riehle Michelle  171 Ringe 

Buchenberg Katja  158 Ringe 

Buchenberg Monika  153 Ringe 

Klaus Maximilian  141 Ringe 

Mayer Alexander  139 Ringe 

 

2. SV Ittelsburg      760 

Ringe 
 

Jeltsch Vanessa  173 Ringe 

Briechle Stefan  161 Ringe 

Briechle Julian   148 Ringe 

Jeltsch Chantal  145 Ringe 

Michalek Philipp  133 Ringe 

 

3. SG Reicholzried     

 689 Ringe 
 

Besler Amelie   157 Ringe 

Szinek Andreas  154 Ringe 

Besler Jonas   146 Ringe 

Eyerschmalz Maurin  143 Ringe 

Klein Elias     89 Ringe 

 

4. SV Dietmannsried     486 

Ringe 
 

Will Matthias   165 Ringe 

Trunzer Verena  162 Ringe 

Vojto Szimonetta  159 Ringe 

 

 

5. KK-SV Probstried     412 

Ringe 
 

Rothärmel Stefan  165 Ringe 

Schatz Keanu   125 Ringe 

Becherer Johannes  122 Ringe 

 

6. SG Zell      

 134 Ringe 
 

Schießl Lucas   134 Ringe 

 



 

 

Allgäuer-Tor-Pokal – Schießen 

vom 29.02. bis 05.03.2016 
in Ittelsburg 

 

 

A – Pokal 
 

1. SG Schrattenbach-Eichholz    1866 

Ringe 
 

Kögel Andrea   189 Ringe 

Mader Simon   189 Ringe 

Breher Andreas  188 Ringe 

Rauh Monika   187 Ringe 

Wilhelm Nadine  186 Ringe 

Läufle Karin   186 Ringe 

Läufle Sascha   186 Ringe 

Bietsch Robert  186 Ringe 

Buchenberg Birgit  185 Ringe 

Maurus Joachim  184 Ringe 

 

2. KK-SV Probstried     1834 

Ringe 

 

Bode Christian  196 Ringe 

Schillinger Susanne  193 Ringe 

Walter Jürgen   192 Ringe 

Uhlemayr Petra  182 Ringe 

Grauer Dieter   180 Ringe 

Aldag Markus   180 Ringe 

Rothärmel Georg  179 Ringe 

Uhlemayr Bernd  179 Ringe 

Striegl Wilfried  177 Ringe 

Hartig Maximilian   176 Ringe 

 

3. SG Reicholzried     1796 Ringe 
 

Weilner Toni   190 Ringe 

Schmidt Harald  188 Ringe 

Merk Andrea   184 Ringe 

Schmidt Markus  181 Ringe 

Schaber Andreas  179 Ringe 

Merk Otto   179 Ringe 

Schaber Eva-Maria  178 Ringe 

Merk Angelika   173 Ringe 

Einsiedler Manfred  172 Ringe 

Schaber Franz   172 Ringe 

 

 
 



 

 

Allgäuer-Tor-Pokal – Schießen 
vom 29.02. bis 05.03.2016 

in Ittelsburg 
 

B – Pokal 
 

1. SV Dietmannsried     1841 Ringe 
 

Karg Markus   189 Ringe 

Schlumberger Harald  187 Ringe 

Letzner Birgit   185 Ringe 

Faber Holger   185 Ringe 

Wagner Bernhard  185 Ringe 

Dorn Max   183 Ringe 

Wiedemann Peter  183 Ringe 

Doster Steffen   182 Ringe 

Bauer Markus   181 Ringe 

Aicher Gerti   181 Ringe 

 

2. SG Zell      1764 Ringe 
 

Bumann Andreas  188 Ringe 

Lehmann Andrea  181 Ringe 

Pfalzer Gordian  180 Ringe 

Rauch Ulrike   179 Ringe 

Binzer Wolfgang  177 Ringe 

Rauch Anton   176 Ringe 

Bumann Albert  176 Ringe 

Häring Georg   172 Ringe 

Weinald Markus  171 Ringe 

Rauch Daniela   164 Ringe 

 

3. SV Ittelsburg      1676 

Ringe 
 

Frank Anita   182 Ringe 

Albrecht Nicola  178 Ringe 

Jeltsch Vanessa  173 Ringe 

Weidle Emil   169 Ringe 

Müller Wolfgang  168 Ringe 

Wegmann Stefan  168 Ringe 

Hohenegger Johann  166 Ringe 

Rommel Werner  164 Ringe 

Briechle Stefan  161 Ringe 

Dorn Fabian   156 Ringe 

 

 

 
 

 


